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Wszyscy zainteresowani

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup usług produkcji i montażu filmów dla NCBR.

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju z siedzibą przy ul. Chmielnej 69, 00-801 Warszawa (dalej: „Zamawiający” 
lub „NCBR”) działając, jako Zamawiający w przedmiotowym zapytaniu ofertowym udziela odpowiedzi na 
zadane pytania:

PYTANIE 1:
Czy istnieje możliwość z Państwa strony na wydłużenie terminu?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu.

PYTANIE 2:
Dzień dobry, W celu opracowania koncepcji filmów, proszę o przedstawienie projektów, które są przedmiotem 
promocji. Czy są to projekty zrealizowane czy planowane?

PYTANIE 3:
Czy możemy otrzymać informacje dotyczące beneficjentów i ich projektów, których dotyczyć mają materiały 
filmowe? Aby napisać koncept i przygotować scenariusze potrzebowalibyśmy więcej informacji o tym, czego 
dotyczy przedmiot tych filmów, z góry dziękuję za dostarczenie materiałów, które pomogą nam zrozumieć, 
czego dotyczyć dokładnie mają filmy

PYTANIE 4:
Dzień dobry, Chcielibyśmy dopytać o szczegóły dotyczące przetargu. Jednym z kryterium jest koncepcja 
scenariuszy filmów prezentujących projekty beneficjentów NCBR oraz film podsumowujący. Z treści zapytania 
wynika, że beneficjenci, o których zostaną nakręcone filmy, będą przedstawieni Wykonawcy dopiero po 
rozstrzygnięciu przetargu. Czy scenariusze mają zatem dotyczyć konkretnych tematów, konkretnych firm? 
Niestety bardzo trudno jest napisać scenariusz, kiedy nie wie się o czym ma być film. Jest to bardzo ważna 
kwestia w przypadku pisania koncepcji. Czy zatem są Państwo w stanie jakoś naprowadzić nas lub udzielić 
informacji, które pomogą odpowiednio przygotować niezbędne materiały do udziału w postępowaniu? 
Bylibyśmy wdzięczni za każdą podpowiedź. Pozdrawiam serdecznie
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ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że beneficjenci zostaną przekazani Wykonawcy po podpisaniu Umowy. Będą to 
projekty z trzech kategorii: zdrowie, obronność oraz zrównoważony rozwój. Przy tworzeniu wymaganej 
koncepcji można sugerować się beneficjentami podanymi w publikacji: https://www.gov.pl/web/ncbr/sukcesy-
beneficjentow-ncbr

PYTANIE 5:
Dzień dobry, zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację jaki budżet planuje Zamawiający na realizację 
zamówienia?

PYTANIE 6:
Czy mają Państwo określony budżet maksymalny na to zamówienie?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że szacunkowy koszt zamówienia wyniósł 74 666,65 zł netto.
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